(dg: Johannes) Thomas et Mabelia liberos! quondam Arnoldi Stamelart de Penu #cum tutore duas tercias partes ad se spectantes in# hereditario censu viginti solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie (dg: pro se) antiquo pro sedecim denariis in hiis computato dando et solvendo anno quolibet in festo beate Katherine et ad Buscumducis (dg: ad we) tradendo de domo et domistadio (dg: sitis in Gheffen atque de tribus lopinatis terre quondam Godefridi Henrici filie Hille de Erpe de Gheffen) sitis in Gheffen atque de quinque lopinatis terre #dudum# Henrici filii (dg: qu) Hille de Erpe de Gheffen ibidem consistentibus in loco dicto (dg:) #....# Venne quem censum Arnoldus Meleman erga Margaretam filiam quondam Johannis Cuper emendo acquisiverat (dg: et quem censum) prout hec [et] alia in litteris continentur et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt (dg: Willelmo filio quondam Rodolphi de Zelant) #Johanni eorum fratri# supportaverunt cum litteris (dg: et aliis occasione) promittentes (dg: super o) cum tutore ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impeticionem ex parte heredum dicti quondam Arnoldi Meleman deponere (dg: Quo facto Walterus van den Poel palam recognovit quod ipse nunc dictum censum solvere tenetur ex suis hereditatibus sitis in parochia de Geffen testes datum supra). Testes Tijt et Spina datum quinta post miam.

BP 1182 p 016v 09 do 06-05-1400.

Jacobus van Vladeracken machtigde Rodolphus Rover Vos te manen 20 franken en 25 Hollandse ~~gulden~~, die wijlen Philippus Jozollo verschuldigd was aan voornoemde Jacobus en die hij bij zijn overlijden aan voornoemde Jacobus verschuldigd was gebleven.

Jacobus de Vladeracken dedit et contulit Rodolpho Rover Vos plenam potestatem monendi et assequendi XX francken et XXV Hollant [gulden] quos Philippus (dg: Jo) quondam Jozollo dicto Jacobo debebat et in morte eiusdem Philippi mansit debens dicto Jacobo et cum hiis [etc] ad revocationem etc. Testes (dg: datum supra) Tijt et Wolph datum supra.

1182 p.017r.

quinta ante invocavit: donderdag 04-03-1400.

sexta ante invocavit: vrijdag 05-03-1400.

BP 1182 p 017r 01 do 04-03-1400.

Gobelinus die Pelser van Eijndoven verkocht aan jkvr Agnes van Hoehescot dvw hr Johannes van Hoehescot een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Eindhoven te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Eindhoven, in der Volre Straat, tussen erfgoed van Mijchael gnd Baggen enerzijds en erfgoed van Theodericus van Ghestel anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 10 schelling gemeen pajment en een b-erfcijns van 1 oude schild.

Gobelinus die Pelser de Eijndoven hereditarie vendidit domicelle Agneti de Hoehescot filie quondam domini Johannis de Hoehescot [hereditariam paccionem] dimidii modii siliginis mesure de (dg: Bi) Eijndoven solvendam hereditarie purificationis et in Eijndoven tradendam ex domo et orto sitis in Eijn[doven] in vico dicto der Volre Straet inter hereditatem Mijchaelis dicti (dg: p) Baggen ex uno et inter hereditatem Theoderici de Ghestel ex alio u[t dicebat] promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: X) hereditario censu X solidorum communis pagamenti et hereditario censu unius aude scilt exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Tijt et Wolph datum quinta ante invocavit.

BP 1182 p 017r 02 do 04-03-1400.

Godefridus zvw Matheus gnd Hoenen soen van Druenen verkocht aan Hermannus Stickers een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 3 roeden gnd gerden land, in Druenen, tussen Walterus zv Johannes gnd Oemen soen enerzijds en Johannes zvw Henricus die Bijde anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de plaats gnd ter Scoet toe, (2) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Druenen, tussen Ghisbertus die Vrieze enerzijds en Willelmus Meus soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de plaats gnd te Waude toe, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat.

Godefridus filius quondam Mathei dicti Hoenen soen de Druenen hereditarie vendidit Hermanno Stickers hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex tribus virgatis dictis gherden terre sitis in parochia de Druenen inter hereditatem Walteri filii Johannis dicti Oemen soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii (dg: H) quondam Henrici die Bijde ex alio tendentibus a (dg: ..) communi platea ad locum dictum ter Scoet #toe# atque ex domo et orto et hereditatibus 'adiacentibus sitis in dicta parochia inter hereditatem Ghisberti die Vrieze ex uno et inter hereditatem Willelmi Meus soen ex alio tendentibus a communi platea usque ad locum dictum (dg: te) te Waude toe ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini nostri ducis et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mesure exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 017r 03 do 04-03-1400.

Henricus van Doorn verkocht aan hr Adam, tbv Arnoldus Hoernken, een n-erfcijns van 6 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit ongeveer 4